
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIG 2021 - CR PUGLIA U16-18 (2107011A)
Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

Torneo CIG 2021 - CR PUGLIA U16-18 2107011A

Luogo Andria  [Barletta Andria Trani - Puglia]
Periodo 09-07-2021 - 11-07-2021

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SANTERAMO Michele - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Caracciolo Matteo

1Ferrari Davide

2
Vulpio Martin

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIG 2021 - CR PUGLIA U16-18 (2107011A)
Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Caracciolo Matteo 4.0 ITA 12.5015.509.00 12.251589 1277 1683 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2005

2 14 NC Ferrari Davide 3.5 ITA 13.0014.509.00 9.50 999 1320 1276 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2004

3 3 NC Vulpio Martin 3.0 ITA 13.5015.009.50 8.00 1444 1280 1473 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2006

4 9 NC Galetta Gianpiero 3.0 ITA 13.5015.009.50 8.00 1250 1262 1621 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2003

5 7 NC De Lorenzis Raffaella3.0 ITA 12.5014.008.50 6.50 1319 1205 1519 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

6 5 NC Colonna Michele 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.50 1374 1323 1264 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2005

7 6 NC Popolizio Vito 3.0 ITA 10.5011.507.50 5.50 1352 1298 1571 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2005

8 8 3N Chieppa Giuseppe 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.50 1251 1416 1524 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2006

9 12 NC Carparelli Gianmarco2.0 ITA 11.5011.508.00 2.00 999 1220 960 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2005

10 13 NC Di Bitonto Rocco 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.50 999 1251 930 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2006

11 11 NC Pennacchia Michele 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 1.50 1191 1105 1382 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1 2006

12 10 NC Gorgoni Roberto Libero2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 1212 1279 1281 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 1 0 2006

13 4 NC Sinisi Riccardo 1.5 ITA 10.5010.507.50 1.50 1425 1297 865 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2005

14 1 2N Disanti Nicola 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1684 1251 516 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2005
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CIG 2021 - CR PUGLIA U16-18 (2107011A)
Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 2N Caracciolo Matteo ITA PUG LE 1589 1277 1683 2005 M 2810625 159055

12 NC Carparelli GianmarcoITA PUG BA 999 1220 960 2005 M 193783

8 3N Chieppa Giuseppe ITA PUG BT 1251 1416 1524 2006 M 2858148 168734

5 NC Colonna Michele ITA PUG BA 1374 1323 1264 2005 M 2877258 176268

7 NC De Lorenzis RaffaellaITA PUG BA 1319 1205 1519 2004 F 28541863 189042

13 NC Di Bitonto Rocco ITA PUG BT 999 1251 930 2006 M 193787

1 2N Disanti Nicola ITA PUG FG 1684 1251 516 2005 M 28555422 193590

14 NC Ferrari Davide ITA PUG TA 999 1320 1276 2004 M 193777

9 NC Galetta Gianpiero ITA PUG BA 1250 1262 1621 2003 M 28517792 184191

10 NC Gorgoni Roberto LiberoITA PUG LE 1212 1279 1281 2006 M 2888420 178801

11 NC Pennacchia Michele ITA PUG BA 1191 1105 1382 2006 M 2877304 176261

6 NC Popolizio Vito ITA PUG BA 1352 1298 1571 2005 M 2877312 176264

4 NC Sinisi Riccardo ITA PUG BT 1425 1297 865 2005 M 2858369 173963

3 NC Vulpio Martin ITA PUG BA 1444 1280 1473 2006 M 2877320 177343
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Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

14 1 2N Disanti Nicola 0.0 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

1 2 2N Caracciolo Matteo 4.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 14 N Â½ | -1

3 3 NC Vulpio Martin 3.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 14 N 0 | 8 B Â½ | 1

13 4 NC Sinisi Riccardo 1.5 ITA | 0 1 | 8 N Â½ | 5 B 0 | 6 N 0 | 10 B 0 | 0

6 5 NC Colonna Michele 3.0 ITA | 12 B 1 | 2 N 0 | 4 N 1 | 9 B Â½ | 6 B Â½ | 1

7 6 NC Popolizio Vito 3.0 ITA | 13 N 1 | 3 B 0 | 9 N Â½ | 4 B 1 | 5 N Â½ | -1

5 7 NC De Lorenzis Raffaella 3.0 ITA | 14 B 0 | 11 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 12 N 1 | -1

8 8 3N Chieppa Giuseppe 3.0 ITA | 1 N 1 | 4 B Â½ | 7 N 0 | 10 B 1 | 3 N Â½ | -1

4 9 NC Galetta Gianpiero 3.0 ITA | 2 B 0 | 14 N 1 | 6 B Â½ | 5 N Â½ | 13 B 1 | 1

12 10 NC Gorgoni Roberto Libero 2.0 ITA | 3 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 4 N 1 | -2

11 11 NC Pennacchia Michele 2.0 ITA | 0 0 | 7 B 0 | 13 N 1 | 12 B 0 | 0 1 | 1

9 12 NC Carparelli Gianmarco 2.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 11 N 1 | 7 B 0 | 0

10 13 NC Di Bitonto Rocco 2.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 1 | 11 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 0

2 14 NC Ferrari Davide 3.5 ITA | 7 N 1 | 9 B 0 | 12 N 1 | 3 B 1 | 2 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 2N Caracciolo Matteo ITA 1589 3 2.50 2.40 0.1 1277.201683 2005 M 2810625 159055

8 3N Chieppa Giuseppe ITA 1251 4 2.50 1.29 1.21 1416.801524 2006 M 2858148 168734

7 NC De Lorenzis RaffaellaITA 1319 3 2.00 1.43 0.57 1205.801519 2004 F 28541863 189042

1 2N Disanti Nicola ITA 1684 1 0.00 0.92 -0.92 1251.00516 2005 M 28555422 193590

9 NC Galetta Gianpiero ITA 1250 2 0.50 0.48 0.02 1262.601621 2003 M 28517792 184191

10 NC Gorgoni Roberto LiberoITA 1212 2 0.00 0.66 -0.66 1279.751281 2006 M 2888420 178801

11 NC Pennacchia Michele ITA 1191 1 0.00 0.33 -0.33 1105.671382 2006 M 2877304 176261

6 NC Popolizio Vito ITA 1352 2 0.50 1.01 -0.51 1298.401571 2005 M 2877312 176264

3 NC Vulpio Martin ITA 1444 4 3.00 2.48 0.52 1280.601473 2006 M 2877320 177343
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CIG 2021 - CR PUGLIA U16-18 (2107011A)
Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Carparelli GianmarcoITA 999 2 0.00 1.00 0 0 1220.75960 2005 M 193783

5 NC Colonna Michele ITA 1374 2 2.00 2.80 0.2 0 1323.001264 2005 M 176268

13 NC Di Bitonto Rocco ITA 999 0 0.00 0.80 0.2 0 1251.25930 2006 M 193787

14 NC Ferrari Davide ITA 999 1 1.00 1.00 2.5 0 1320.201276 2004 M 193777

4 NC Sinisi Riccardo ITA 1425 1 0.00 2.70 -2.2 0 1297.25865 2005 M 173963
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Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Disanti Nicola ITA 1684   |  8 3N Chieppa Giuseppe ITA 1251 0 - 1

2 9 NC Galetta Gianpiero ITA 1250   |  2 2N Caracciolo Matteo ITA 1589 0 - 1

3 3 NC Vulpio Martin ITA 1444   |  10 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1212 1 - 0

4 5 NC Colonna Michele ITA 1374   |  12 NC Carparelli Gianmarco ITA 999 1 - 0

5 13 NC Di Bitonto Rocco ITA 999   |  6 NC Popolizio Vito ITA 1352 0 - 1

6 7 NC De Lorenzis Raffaella ITA 1319   |  14 NC Ferrari Davide ITA 999 0 - 1

7 4 NC Sinisi Riccardo ITA 1425   |  1 - F

8 11 NC Pennacchia Michele ITA 1191   |  0 - F
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CIG 2021 - CR PUGLIA U16-18 (2107011A)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Caracciolo Matteo 1 ITA 1589   |  5 NC Colonna Michele 1 ITA 1374 1 - 0

2 6 NC Popolizio Vito 1 ITA 1352   |  3 NC Vulpio Martin 1 ITA 1444 0 - 1

3 8 3N Chieppa Giuseppe 1 ITA 1251   |  4 NC Sinisi Riccardo 1 ITA 1425 Â½ - Â½

4 14 NC Ferrari Davide 1 ITA 999   |  9 NC Galetta Gianpiero 0 ITA 1250 0 - 1

5 11 NC Pennacchia Michele 0 ITA 1191   |  7 NC De Lorenzis Raffaella0 ITA 1319 0 - 1

6 10 NC Gorgoni Roberto Libero0 ITA 1212   |  13 NC Di Bitonto Rocco 0 ITA 999 0 - 1

7 1 2N Disanti Nicola 0 ITA 1684   |  0 - F

8 12 NC Carparelli Gianmarco 0 ITA 999   |  1 - F
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CIG 2021 - CR PUGLIA U16-18 (2107011A)
Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Vulpio Martin 2 ITA 1444   |  2 2N Caracciolo Matteo 2 ITA 1589 Â½ - Â½

2 4 NC Sinisi Riccardo 1.5 ITA 1425   |  5 NC Colonna Michele 1 ITA 1374 0 - 1

3 7 NC De Lorenzis Raffaella1 ITA 1319   |  8 3N Chieppa Giuseppe 1.5 ITA 1251 1 - 0

4 9 NC Galetta Gianpiero 1 ITA 1250   |  6 NC Popolizio Vito 1 ITA 1352 Â½ - Â½

5 12 NC Carparelli Gianmarco 1 ITA 999   |  14 NC Ferrari Davide 1 ITA 999 0 - 1

6 13 NC Di Bitonto Rocco 1 ITA 999   |  11 NC Pennacchia Michele 0 ITA 1191 0 - 1

7 1 2N Disanti Nicola 0 ITA 1684   |  0 - F

8 10 NC Gorgoni Roberto Libero0 ITA 1212   |  1 - F
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CIG 2021 - CR PUGLIA U16-18 (2107011A)
Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Caracciolo Matteo 2.5 ITA 1589   |  7 NC De Lorenzis Raffaella2 ITA 1319 1 - 0

2 14 NC Ferrari Davide 2 ITA 999   |  3 NC Vulpio Martin 2.5 ITA 1444 1 - 0

3 5 NC Colonna Michele 2 ITA 1374   |  9 NC Galetta Gianpiero 1.5 ITA 1250 Â½ - Â½

4 6 NC Popolizio Vito 1.5 ITA 1352   |  4 NC Sinisi Riccardo 1.5 ITA 1425 1 - 0

5 8 3N Chieppa Giuseppe 1.5 ITA 1251   |  10 NC Gorgoni Roberto Libero1 ITA 1212 1 - 0

6 11 NC Pennacchia Michele 1 ITA 1191   |  12 NC Carparelli Gianmarco 1 ITA 999 0 - 1

7 13 NC Di Bitonto Rocco 1 ITA 999   |  1 - F

8 1 2N Disanti Nicola 0 ITA 1684   |  0 - F
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CIG 2021 - CR PUGLIA U16-18 (2107011A)
Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Ferrari Davide 3 ITA 999   |  2 2N Caracciolo Matteo 3.5 ITA 1589 Â½ - Â½

2 3 NC Vulpio Martin 2.5 ITA 1444   |  8 3N Chieppa Giuseppe 2.5 ITA 1251 Â½ - Â½

3 5 NC Colonna Michele 2.5 ITA 1374   |  6 NC Popolizio Vito 2.5 ITA 1352 Â½ - Â½

4 12 NC Carparelli Gianmarco 2 ITA 999   |  7 NC De Lorenzis Raffaella2 ITA 1319 0 - 1

5 9 NC Galetta Gianpiero 2 ITA 1250   |  13 NC Di Bitonto Rocco 2 ITA 999 1 - 0

6 4 NC Sinisi Riccardo 1.5 ITA 1425   |  10 NC Gorgoni Roberto Libero1 ITA 1212 0 - 1

7 11 NC Pennacchia Michele 1 ITA 1191   |  1 - F

8 1 2N Disanti Nicola 0 ITA 1684   |  0 - F
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1 Disanti Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 516 Media: 1251.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Chieppa Giuseppe ITA 1251 433 0.92 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.92 0 0

2 Caracciolo Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1683 Media: 1277.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Galetta Gianpiero ITA 1250 339 0.88 1 1 1

2 B 5 NC Colonna Michele ITA 1374 1 1 2

3 N 3 NC Vulpio Martin ITA 1444 145 0.69 Â½ 1 2

4 B 7 NC De Lorenzis Raffaella ITA 1319 270 0.83 1 2 3

5 N 14 NC Ferrari Davide ITA 999 Â½ 2 3

2.4 2 3

3 Vulpio Martin
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1473 Media: 1280.60 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1212 232 0.79 1 1 1

2 N 6 NC Popolizio Vito ITA 1352 92 0.63 1 2 2

3 B 2 2N Caracciolo Matteo ITA 1589 -145 0.31 Â½ 2 2

4 N 14 NC Ferrari Davide ITA 999 0 2 2

5 B 8 3N Chieppa Giuseppe ITA 1251 193 0.75 Â½ 2 2

2.48 2 2

4 Sinisi Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0 Perf: 865 Media: 1297.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 3N Chieppa Giuseppe ITA 1251 174 0.73 Â½ 0 1

3 B 5 NC Colonna Michele ITA 1374 51 0.57 0 0 1

4 N 6 NC Popolizio Vito ITA 1352 73 0.6 0 0 1

5 B 10 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1212 213 0.77 0 0 1

2.67 0 1
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5 Colonna Michele
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 0 Perf: 1264 Media: 1323.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Carparelli Gianmarco ITA 999 375 0.91 1 1 1

2 N 2 2N Caracciolo Matteo ITA 1589 -215 0.23 0 1 1

3 N 4 NC Sinisi Riccardo ITA 1425 -51 0.43 1 2 2

4 B 9 NC Galetta Gianpiero ITA 1250 124 0.67 Â½ 2 2

5 B 6 NC Popolizio Vito ITA 1352 22 0.53 Â½ 2 2

2.77 2 2

6 Popolizio Vito
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1571 Media: 1298.40 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Di Bitonto Rocco ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Vulpio Martin ITA 1444 -92 0.37 0 0 1

3 N 9 NC Galetta Gianpiero ITA 1250 102 0.64 Â½ 0 1

4 B 4 NC Sinisi Riccardo ITA 1425 1 0 2

5 N 5 NC Colonna Michele ITA 1374 Â½ 0 2

1.01 0 2

7 De Lorenzis Raffaella
NC ITA   Elo FIDE: 1319 Perf: 1519 Media: 1205.80 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Ferrari Davide ITA 999 0 0 0

2 N 11 NC Pennacchia Michele ITA 1191 128 0.67 1 1 1

3 B 8 3N Chieppa Giuseppe ITA 1251 68 0.59 1 2 2

4 N 2 2N Caracciolo Matteo ITA 1589 -270 0.17 0 2 2

5 N 12 NC Carparelli Gianmarco ITA 999 1 2 3

1.43 2 3

8 Chieppa Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1524 Media: 1416.80 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Disanti Nicola ITA 1684 -433 0.08 1 1 1

2 B 4 NC Sinisi Riccardo ITA 1425 Â½ 1 1

3 N 7 NC De Lorenzis Raffaella ITA 1319 -68 0.41 0 1 1

4 B 10 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1212 39 0.55 1 2 2

5 N 3 NC Vulpio Martin ITA 1444 -193 0.25 Â½ 2 2

1.29 2 2
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9 Galetta Gianpiero
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 1621 Media: 1262.60 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Caracciolo Matteo ITA 1589 -339 0.12 0 0 0

2 N 14 NC Ferrari Davide ITA 999 1 0 1

3 B 6 NC Popolizio Vito ITA 1352 -102 0.36 Â½ 0 1

4 N 5 NC Colonna Michele ITA 1374 Â½ 0 1

5 B 13 NC Di Bitonto Rocco ITA 999 1 0 2

0.48 0 2

10 Gorgoni Roberto Libero
NC ITA   Elo FIDE: 1212 Perf: 1281 Media: 1279.75 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Vulpio Martin ITA 1444 -232 0.21 0 0 0

2 B 13 NC Di Bitonto Rocco ITA 999 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 3N Chieppa Giuseppe ITA 1251 -39 0.45 0 0 1

5 N 4 NC Sinisi Riccardo ITA 1425 1 0 2

0.66 0 2

11 Pennacchia Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1191 Perf: 1382 Media: 1105.67 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 NC De Lorenzis Raffaella ITA 1319 -128 0.33 0 0 0

3 N 13 NC Di Bitonto Rocco ITA 999 1 0 1

4 B 12 NC Carparelli Gianmarco ITA 999 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.33 0 2

12 Carparelli Gianmarco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 960 Media: 1220.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Colonna Michele ITA 1374 -375 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 NC Ferrari Davide ITA 999 0 0.5 0 0 1

4 N 11 NC Pennacchia Michele ITA 1191 -192 0.25 1 1 2

5 B 7 NC De Lorenzis Raffaella ITA 1319 -320 0.13 0 1 2

0.97 1 2
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13 Di Bitonto Rocco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 930 Media: 1251.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Popolizio Vito ITA 1352 -353 0.11 0 0 0

2 N 10 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1212 -213 0.23 1 1 1

3 B 11 NC Pennacchia Michele ITA 1191 -192 0.25 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 9 NC Galetta Gianpiero ITA 1250 -251 0.19 0 1 2

0.78 1 2

14 Ferrari Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1276 Media: 1320.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC De Lorenzis Raffaella ITA 1319 -320 0.13 1 1 1

2 B 9 NC Galetta Gianpiero ITA 1250 -251 0.19 0 1 1

3 N 12 NC Carparelli Gianmarco ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 3 NC Vulpio Martin ITA 1444 -445 0.08 1 3 3

5 B 2 2N Caracciolo Matteo ITA 1589 -590 0.08 Â½ 3 3

0.98 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIG 2021 - CR PUGLIA U16-18 (2107011A)
Andria - 09-07-2021 - 11-07-2021

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 NC Sinisi Riccardo ITA 3 0.5 1271 998 1425 2005 M 173963

5 NC Colonna Michele ITA 3 1.0 1397 1272 1374 2005 M 176268

13 NC Di Bitonto Rocco ITA 4 1.0 1251 1058 999 2006 M 193787

14 NC Ferrari Davide ITA 4 2.5 1400 1420 999 2004 M 193777
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